- 1 -

湖科学通【2022】59 号

关于做好 2022 年校级学生工作研究课题项
目结题验收的通知

校内各单位、各项目负责人：

根据《湖北科技学院纵向科研项目及校内科研发展基金

管理办法》（湖科科〔2016〕17 号）、《湖北科技学院科研

项目结题与验收办法》（湖科科〔2016〕18 号）《关于开展

学生工作研究课题申报立项工作的通知》《关于公布 2020

年度学生工作研究课题立项的通知》等文件要求，现将 2022

年到期校级学生工作研究项目结题验收工作相关要求通知

如下。

一、验收范围

所有2022年到期校级学生工作研究项目（名单见附件1）

二、验收时间

（一）材料报送：即日起至 2022 年 10 月 25 日

（二）验收评审：2022 年 10 月 25 日至 10 月 31 日

三、验收要求

1. 请各单位接到通知后，尽快通知项目负责人按照湖北

科技学院校级科研项目结题要求（见附件 2）提前做好课题

结题工作。

- 2 -

2. 项目负责人需从通知附件中下载校级科研项目结题报

告书（见附件 3 ），按照科研项目结题要求准备好结题材料，

于 2022 年 10 月 25 日前报送至学生工作部（处）思政科，

所有材料电子档同步发送至思政科邮箱 hkxgc2002@163.com，

逾期不予受理。学生工作部（处）将组织进行结题验收评审。

3. 校级学生工作科研项目到期未能结题或延期后仍然不

能结题的，学生工作部（处）将参照《湖北科技学院科研项

目结题与验收办法》执行，撤销该项目，冻结或追回所有科

研经费。该项目负责人和项目成员，在科研奖励津贴、职称

评定、科研编制、科研工作量等方面不予认可，且在 2 年内

不得申报学生工作类型项目。

4. 本课题经费来源于学生工作部年度科研项目预算经费，

经费的报账由学生工作部统一管理，经费不下拨至项目负责

人账号，请已经完成项目研究的项目负责人于 2022 年 10 月

31 日前到学生工作部（处）事务科报账，报账时需提供相应

票据，逾期不予受理。

结题材料报送联络人：胡瑶瑶老师；联系方式：

0715-8140527。

项目报账联络人：孙萍老师；联系方式：0715-8144268。

附件 1：2022 年到期验收的学生工作研究项目名单

附件 2：湖北科技学院校级科研项目结题要求

附件 3：湖北科技学院科研项目结题报告

学生工作部（处）

2022 年 9 月 29 日

https://xg.hbust.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1656022400&wbfileid=4688436
https://xg.hbust.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1656022400&wbfileid=4688437
https://xg.hbust.edu.cn/system/_content/download.jsp?urltype=news.DownloadAttachUrl&owner=1656022400&wbfileid=4688435

	湖科学通【2022】59 号
	关于做好2022年校级学生工作研究课题项目结题验收的通知